Ausschreibungstext



Artikelnummer
219379

Typ
IAM-5SE1004MUB

Kurzbeschreibung
Switch, Unmanaged, 120W, 4xPoE 1x RJ45,  1x SFP 100Mbps, Industrie-Design, -40°C~+75°C

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	eneo



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	SFP-0850MM10
	SFP Modul, 155Mbps, 2km, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C



Empfehlungen

Dienstleistungen
